
PRIMER CAMPEONATO UDA 30m
Asociación de Tiro con Arco de Guerrero A.C. (CUDA_30m)
Acapulco de Juárez, Guerrero, Del 30-09-2023 al 01-10-2023

Recurvo Iniciación Varonil (Sábado)
1
4

MAYA LOPEZ Marlon
ROMAN Gustavo

IGUA

IGUA

7
1

3
2

PEREZ RUEDA Roberto Yael
TAPIA GARCÍA Ángel Yoel

IGUA

CHIL

4
6

Bronce

Roman G.
Perez Rueda R.

2
6

Oro

Maya Lopez M.
Tapia García Á.

6
5

T.9
T.7
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